
MÁJOVÉMÁJOVÉ

DOPROVODNÉDOPROVODNÉ

PROGRAMYPROGRAMY
ČTVRTEK

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / Patro -2

Každé dítě se někdy chtělo proměnit v tygra,
Elsu, nebo Spidermana. Nikdy to nebude

snadnější než s naším malováním na obličej. 
Cena malování je 80,- Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském
světě.

PÁTEK

Třpytivé tetování
14:00 – 15:00 / Patro -2

Touží vaše děti být originální? Nechte jim
ozdobit tělo speciálním třpytivým tetováním,

které vydrží 3-5 dní. 
Cena programu je 80,-Kč.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.  

Večerní kino s dekou
a popcornem

20:30 / Kongresový sál -1. patro
Přijďte si užít večerní pohodu s celou

rodinou při sledování animované pohádky.
Cena popcornu je 30,-Kč.

Promítáme pohádku: Divnosvět

SOBOTA

Saunový ceremoniál
11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce
Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je

saunový ceremoniál, kterým je provedou naše
víly. Děti vtáhne do děje magický příběh

doprovázený muzikoterapií. 
Zapisování na program probíhá v Dětském

světě.

Míchání drinků
16:00-17:00 / Mulda bar -1. patro

Nechte své děti proměnit se v opravdové
barmany a umíchat si drink podle svých chutí.

Cena programu je 120,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském

světě.

NEDĚLE

Míchání drinkůZdobení obličeje
třpytivými kamínky

11:00 – 12:00 / Patro -2
Nechte své děti proměnit v kouzelné
bytosti pomocí třpytivých kamínků. 

Cena programu je 80,-Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském

světě.


